IX. An iidem sodales teneantur hospitalitatem peregrinorum cum omnibus annexis, et necessariis in viridem observantiam revocare, caeteraque contenta in instrumento diei 29 Aprilis 1621, adimplere sub poena caducitatis ipso facto incurrendae in casu inobservantiae pactorum, in casu, etc.

X. An dicti Patres teneantur tradere confratribus redditus dicti hospitalis, vel saltem aliquam eorum partem, et quatenus repugnent, quomodo sit providendum in casu, etc.

XI. An dicti Patres ceciderint a legato librarum 9000, ipsis relicto a quodam canonico Antonio Maria Bonamico, ita ut factus sit locus substitutioni favore dicti hospitalis, et dictorum Contratum ejus administratorum, in casu, etc.

XII. An administratores Montis frumentarii teneantur subministrare triticum iis tantum pauperibus, de quorum paupertate constat ex attestat. Parochi, in casu, etc.

XIII. An in subministrazione frumenti recipi possint sodales in fidejussores, in casu, etc.

XIV. An administratores reddituum dictorum hospitalis oratorii, ac Montis frumentarii teneantur reddere rationem de administratis priori dicti conventus Sanctae Mariae Pietatis, in casu, etc.

XV. An dicti sodales tenere debeant librum pecularem, in quo anodetur adimplementum celebrationis Missarum cujusque legati pii, et in casu, etc.

XVI. An, et quam Missarum quantitatem iidem confratres teneantur celebrari facere ratione legati relicti a quodam Carolo Vincentio Salvi, in casu, etc.

XVII. An SS. Peregrinae, sive consorores nuncupatae sint eliminandae a dicta confraternitate, in casu, etc., et quatenus negative.

XVIII. An eadem mulieres possint associare cadavera in casu, etc.

XIX. An elemosynae manuales Missarum a piis benefactoribus datae reponi debeant in capsula, et una clavis ejusdem capsulae retineri debeat a priore conventus ad formam capituli 7 Instrumenti diei 2 Decembris 1577, in casu, etc.

XX. An in oratorio Sancti Rochi admitti possint ad celebrandum tam Saeculares, quam Regulares, absque licentia prioris conventus contra formam c. VIII dicti Instrumenti, in casu, etc.

XXI. An in casu inobservantiae dicti cap. 8, confratres cadere debeant ab usu dicti oratorii, seu potius alia poena multandi sint, in casu, etc.

XXII. An elemosynae Missarum provisionaliter celebratarum a religiosis conventus Sanctae Mariae Pietatis in eorum ecclesia tempore interdicti oratorii sint satisfaciendae a confratribus, in casu, etc.

XXIII. An constet de validitate interdicti oratorii Sancti Rochi. Et quatenus affirmative.

XXIV. An confratres ceciderint in censuras ob assertum spretum dicti interdicti, in casu, etc.